HOJA DE INSCRIPCION

48a Criterium Pla de Santa Maria

ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK
ESPORTIU-CONTROLPACK

Fecha de celebracién 18/08/24
Dor Apellido,Nombre

3 Villar Vinadé , Jaume

5 DEOSDAT OMEDES , TOMAS

14 SURINACH CASERO , GUILLEM

17 PUIG VENTURA , Roger

19 MOLIST HOMS , MARCEL

21 MONTOYA OSORIO , JUAN DAVID
22 FERNANDEZ GRAU , ERIC

25 FIGULS SELLARES , JAUME

27 SALAS PASTO , ELOI

28 CASADO ABELLAN , AXIER

29 LAMBEA PEREZ , IGNASI

30 GAMPER SAEZ , ELOI

33 GARCIA SANCHEZ , ARNAU

34 RUBIROLA VILA , MARC

35 MARRODAN TIO , MARTI

37 BRANCHART PUIG , MARTI

39 Jimenez , Santiago

63 ESCOBAR ROURE , Sergi

85 RODRIGUEZ SABATE , BLAI

86 GONZALEZ MARTIN , Juan De Dios

87 LEON CLARET , DAVID

91 RAPOSO TORRES , ROGER

96 Aranda Hernandez , ALEIX

99 BERNAL GONZALEZ , IKER

100 ITURRALDE MARTIN , Marc
116 CHAVARRIA SAMPER , MARIO
129 SANZ RIPOLLES , FRANCESC
139 Gatell Martin , Josep Maria
141 RAMON PENA , LLORENG

145 REYES GLORIA , Daniel

156 SILVA BAEZA , MARIO

192 MASANA SOLE , ALBERT
208 GONZALEZ FRANCO , KEVIN
210 JORDAN REINALDO , ARNAU
213 HERRERO GALLEGO , ENRIQUE
246 MATEU VIDAL , SERGI

404 Rodriguez Barba , Carlos
408 ORIOLA GASCON , JOSEP

409 CEBRIAN GAGO , JAIME

415 FONT BERTOLI , Joan

478 Castillo Raya , Felix

482 Clara Requena , Alejandro
512 ARAN BENAVIDES , ENRIC

521 LAPUERTA MEDIAVILLA , CARLOS
551 MARTIN BENACH , ALAN

575 RENE BELLMUNT , BERNAT
603 FIGUEROLA NAVARRO , Francesc Xavi
800 DURAN , Agustin

801 DELGADO , RICARDO

Total corredores inscritos : 49

10049134827
10063574992
10040300349
10073972685
10100938887
10102400456
10104063196
10108254206
10050979443
10063850333
10101257169
10108254408
10097704747
10095208009
10101036796
10108317759
10040453125
10002324243
10091979323
10041322788
10111922826
10077872893
10149436261
10083558612
10041513253
10131838037
10101295565
10124883440
10124264761
10012767709
10124883036
10010589249
10111780659
10040992382
10038105321
10040710981
10050674093
10010740611
10041403119
10015349828
10074931571
10089605247
10039891838
10012160245
10124471289
10048971240
10039561028
10052270856
10132081446

Federacidé Catalana de Ciclisme

Comité Técnic d’Arbitres

Club-Publicidad

MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB
MONTSIA CLUB

CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR
CAMP CLAR

ILERDENSE
ILERDENSE
ILERDENSE
ILERDENSE
ILERDENSE
ILERDENSE
ILERDENSE
BAIX EBRE

FEDERACIO
CATALANA
CICLISME
1896

CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
CLUB CICLISTA-TEAM MP GROUP - DO
LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL-CCLLEIDA-DPEDROS

SOCIETAT
SOCIETAT
SOCIETAT
SOCIETAT
SOCIETAT
SOCIETAT
SOCIETAT

CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER
CICLIS-ISB-ERBOS - ILER

PENYA CICLISTA-PC BAIX EBRE
CICLOS OLEKA CLUB CICLIST-EQUIPO EBS
ILERLLENGUES CYCLING TEAM-ILERLLENGUES CYC
JF CUNIT CLUB CICLISMO-PROTON CYCLING ACAD
LEFA TEAM CLUB CICLISTA-LEFA TEAM CLUB CIC
SPORTY+-ILLES BALEARS ARABAY CYCL

MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK

BIERZO LACIANA C.D.C.-TECHNOSYLVA MAGLIA B
SANTVI CLUB ESPORTIU-SANTVI-TEAM MOZZ
FERNANDO BARCELO TEAM C.D-FERNANDO BARCELO
LLEIDA CLUB ESPORTIU CICL-CCLLEIDA-DPEDROS
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC-RCB MOTOR BEGUES
CARDEDEU UNIO CICLISTA-CYCLING NO LIMIT CA
LLERENA A.C-FERNANDO TORRES

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI-CIUTAT DE REUS C
PALAFOLLS CLUB CICLISTA-PALAFOLLS CLUB CIC
SANT JUST AGRUPACIO CICLI-PROTOURBCN
PALAFOLLS CLUB CICLISTA-PALAFOLLS CLUB CIC
ILERLLENGUES CYCLING TEAM-ILERLLENGUES CYC
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES-MONTBIKE MONTBRI
TEAM VENZO-TEAM VENZO

MONTSIA CLUB ESPORTIU-CONTROLPACK



